
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

652 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2024 • Edição V CCXIII

ld:04718923D10E91Bl 
ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Sussuapara 
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ. 01.612.755/0001-00 
SUSSUAPARA E-mail: pmsussuapara@gmail.com orr.-.... ,-ar,. 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

unicef@ 

CONTRATO N" 057r.!024. PROC. ADM. Nº 031/2024. PREGÃO ELETRONICO 012/2024. OBJETO: 

"AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICIPIO DE SUSSUAPARA - PI". CONTRATADA: CONSTRUCASA SAO LUIZ MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO LTDA - ME, CNPJ: 51 .988.100/0001-09. VIG!NCIA: 01/01/2025 ATÉ 31/12/2025. 

VALOR: R$ 167.950,00; R$ 178.150,00 E R$ 265.402,26, RESPECTIVAMENTE PARA OS LOTES 1, 3 

E 4, TOTALIZANDO: R$ 611 .502,26 (SEISCENTOS E ONZE MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS E 

VINTE E SEIS CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAME~:r_o GERAL DO MUNIC(PIO 

MOACI 

ld:030E73AB738491B2 
ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Sussuapara 
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ. 01.612.755/0001-00 
SUSSUAPARA E-mail: pmsussuapara@gmail.com Qj--r-,,.,-a;,.,. 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

unicef@ 

CONTRATO N" 058/2024. PROC. ADM. N" 031/2024. PREGÃO ELETRONICO 012/2024. OBJETO: 

"AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICIPIO DE SUSSUAPARA - PI". CONTRATADA: JOTA CASA & CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 

04.967.292/0001-97. VIG!NCIA: 01/01/2025 ATÉ 31/12/2025. VALOR: R$ 169.878,76; R$ 193.385,56; 

R$ 346.764,08 E R$ 255.677,72, RESPECTIVAMENTE PARA OS LOTES 2, 5, 7 E 8, TOTALIZANDO: 

R$ 965.706,12 (NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS E DOZE 

CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO (EXERCICIO 2025). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/1,~-

MOA~IRA DE SOUSA 
PREGOEIRO 

ld :01AB2E3315FA91B3 
ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Sussuapara 
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ. 0l.612.755/0001-00 
E-mail: pmsussuapara@gmail.com 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

unicef@ 

CONTRATO N" 059/2024. PROC. ADM. N" 031/2024. PREGÃO ELETRONICO 012/2024. OBJETO: 

"AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICIPIO DE SUSSUAPARA - PI". CONTRATADA: KILDARY ARAUJO DE CARVALHO, CNPJ: 

00.216.155/0001-60. VIG!NCIA: 01/01/2025 ATÉ 31/12/2025. VALOR: R$ 327.575,00 (TREZENTOS E 

VINTE E SETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), PARA O LOTE 6. FONTE DE 

RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO (EXERCICIO 2025). DATA DA ASSINATURA DO 

CONTRATO: 04/12/2024. 

MOACl~USA 
PREGOEIRO 

ld:167C40409110960A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO 

PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA , 443 - CENTRO - UNIÃO - PI. 
CNPJ: 06.553 .606/0001-30 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 394/2024 

CONCORRtNCIA Nº 39/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033942.020/2024 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE 
HIDROSSEMEADURA PARA PROTEÇÃO DE TALUDES NA CIDADE DE UNIÃO - PI, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO-PI, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI, INSCRITA NO CN PJ/MF SOB O Nº 
06.553.606/0001-30. 
CONTRATADA: VERDEJET AMBIENTAL LTDA INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 
13 .731.184/000 1-0I. 
VALOR TOTAL: R$ 50.000.00 (CINQUENTA MIL REAIS). 
FONTE DE RECURSOS: RECURSO NÃO VINCULATIVO DE IMPOSTOS. 
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2024 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) M ESES 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (TRINTA) DIAS 
ASSINAM: GUSTAVO CONDE MEDEIROS (PELA CONTRATANTE) E PEDRO LAMOUN IER 
COSTA (PELA CONTRATADA). 

' 
r,,;, 

cusrJJo CONDE MEDEIROS 
Prefeito Municipal dt Urúlo/PI 

ld:OF8BE4E6BDSE9607 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO 

PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI. 
CNPJ: 06.553.606/0001-30 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 387/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031967 .O 13-2024 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS VISANDO AO ATENDIMENTO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE UNIÃO/PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO- PI, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 
06.553.606/0001-30 POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO 
CNPJ SOB N°00.783.827/0001- 19. 
CONTRATADA: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ/MF SOB 
O N° 38.259.748/000 1-86. 
VALOR TOTAL: R$ 91.400,00 (NOVENTA E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS). 
FONTE DE RECURSOS: RECURSO NÃO VINCULATIVO DE IMPOSTOS. TRANSFERÊNCIAS 
FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL. 
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2024 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 
ASSINAM: ELAINE ALMEIDA DE MELO MENESES (PELA CONTRATANTE) E ANTONIO TADEU 
PEN IDO JUNIOR (PELA CONTRATADA). 

1 

GUSTA~MEDEIROS 
Pre/tllo M11nidpa/ dt Uni4(}!Pf 

ld:OF8BE4E6BDSE960F 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO 

PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI. 
CNPJ: 06.553.606/0001-30 

EXTRA TO DO CONTRA TO Nº 390/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 03 1967 .O 13-2024 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS VISANDO AO ATENDIMENTO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE UNIÃO/PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO- PI. INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 
06.553.606/0001-30 POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO 
CNPJ Nº 00.783.827/0001- 19. 
CONTRATADA: EQUIPSUL COMÉRCIO E ASSITÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS A 
SAÚDE L TDA INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 36.999.842/0001-46. 
VALOR TOTAL: R$ 3.450,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). 
FONTE DE RECURSOS: RECURSO NÃO VINCULATIVO DE IMPOSTOS, TRANSFERÊNCIAS 
FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL. 
DATA DA ASSINATURA: 02/ 12/2024 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 14.1 33, DE 1° DE ABRIL DE 202 1 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 
ASSINAM: ELAINE ALMEIDA DE MELO MENESES (PELA CONTRATANTE) E ROBERTA 
PIZZOLI (PELA CONTRATADA). 

GUsêEMEDEIROS 
PreftiJo Municipal dt Unido/PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

